2022 年 8 月吉日

 関係各位

第１０４回全国高等学校野球選手権大会出場へのご支援のお願い

拝啓 日頃より本校の教育事業のためにご支援を賜りますこと、御礼申し上げます。

さて、ご存じのとおり聖望学園高等学校野球部は、第１０４回全国高等学校野球選手権大会へ

の出場が決定いたしました。これもひとえに関係各位の日頃からのご支援、ご声援をいただてい

る結果と深く感謝しております。

 つきましては、甲子園に埼玉県代表として選手団・応援団を送り出すには多大の費用が必要と

なるため、本学園支援会としてましては、各方面の学校関係者各位にご支援をお願いしていると

ころでございます。本趣旨のご理解をいただきまして、下記ご支援の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。                                 敬具

一口 ５,０００円以上

全体目標額 ８,０００万円

ご寄付は、お手数に存じますが、お近くの郵便局から郵便局備付の赤色払込取扱票にて８月末

日までに下記口座まで、お振込みくださいますようにお願い申し上げます。領収書を発行します

ので、ご住所、氏名、連絡先のご記入をお願いいたします。

（誠に恐縮ですが、振込手数料はご負担願います。ATM を利用されると安価です。）

振込口座番号  ００１４０－６－３３６４７４

口座名義    （学）聖望学園甲子園支援口

         代表 粂井 豊

聖望学園オリジナル出場記念グッズ（Ｔシャツ、メガホン、帽子、マスク）付寄付金について

寄付金に加えて、グッズ代 5,000 円（送料込）をご入金いただければお送りしま

す。払込取扱票の通信欄に「グッズ希望」とご記入ください。

＊制作・発送のタイミングで、試合当日までにお手元へお届けできないことが想定されます

こと、何卒ご了承願います。

聖望学園甲子園支援会

会長      秋葉 忠雄

副会長     田辺  實

聖望学園中学校・高等学校

理事長     粂井  豊

校長      関  純彦

同窓会会長   清水 孝晏

Ｐ.Ｔ.Ａ.会長  木川 勝弘

後援会会長   安河内雅代

会計監査    冨永 重子